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Actuaciones y estrenos en el Auditorio de Tenerife

Liveland

De Mente
Armando

Mi tricolor misiva
Together

Toxic

Sed

Make Up
Presencia en la Ausencia
Toxic

Sed

Make Up
Presencia en la Ausencia
EnOtraParte

Lost & Founds
Lost & Founds

Tu Boca

Tu Boca

Dry Water

Dry Water

Salina’s

Sofia

A-braza

Seis Paisajes

Mizu no Yukue
Cuerpos Kandinsky
Cuerpos Kandinsky

Sala Sinfénica
Parking Planta Alta
Sala Camara

Sala Multiuso

Sala de Camara
Sala de Camara
Sala Puerto
Parking Planta Baja
Sala Multiuso

Sala de Camara
Sala Puerto
Parking Planta Baja
Sala Multiuso

Sala Sinfénica

Sala Sinfénica

Sala Sinfénica

Sala de Camara
Sala de Camara
Sala de Camara
Sala de Camara
Sala de Camara
Sala de Camara
Sala de Camara
Sala de Camara
Sala de Camara
Sala de Camara
Sala de Camara

sabado-22/06/2013
domingo-10/06/2012
domingo-10/06/2012
domingo-10/06/2012
domingo-18/12/2011
domingo-26/06/2011
domingo-26/06/2011
domingo-26/06/2011
domingo-26/06/2011
sabado-25/06/2011
sabado-25/06/2011
sabado-25/06/2011
sédbado-25/06/2011
domingo-20/03/2011
domingo-6/12/2009
sabado-5/12/2009
domingo-7/06/2009
sabado-6/06/2009
Jueves-22/05/2008
miércoles-21/05/2008
jueves- 24/04/2008
jueves- 24/04/2008
jueves- 24/04/2008
jueves- 24/04/2008
jueves- 24/04/2008
sabado-3/02/2007
domingo-4/02/2007
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Coproducciones internacionales

EnOtraParte (Ailleurs)  Coproductor Fundacion L’EXPLOSE
Lost & Founds Coproductor Sisyphe Heureux y Colectivo Cati (Cofinanciado por
el Programa Cultura 2007-2013 de la Unioén Europea)

Actuaciones externas

Canarias/Auditorio de Tacoronte, (Danza
Tac2013)

Canarias/ Espacios Publicos, Plaza de San
Pedro Apéstol, Vilaflor (FAM’13)
Canarias/Auditorio Infanta Leonor, Los
Cristianos (FAM’13)

Canarias/ Espacios Publicos, Plaza de Teror,
Candelaria

Canarias/ Espacios Publicos, Plaza San
Agustin, Los Realejos

Canarias/ Espacios Publicos, Plaza de La
Estacion, Tacoronte

Canarias/ Espacios Publicos, Plaza de la
Iglesia de la Concepcion, S/C

Canarias/ Espacios Publicos, Plaza de la
Iglesia de la Concepcion, S/C

Canarias/ Espacios Publicos, Plaza de
Espafia, enfrente a Correos, S/C

Canarias/ Espacios Publicos, Plaza Curtidos
Hermanos Dorta, S/C

Canarias/ Espacios Publicos, Plaza de
Espafia, enfrente a Correos, S/C

Canarias /Aguere Espacio Cultural, La
Laguna

Canarias /Sala Timanfaya, Puerto de la Cruz
Espafia/ Teatro Las Cocheras, Huelva
Espafia/ Gran Teatro Falla de Cadiz
Espafia/ Teatro Municipal de Almagro

Colombia /Festival Impulsos 2011
Teatro Julio Mario S. Domingo

Colombia /Festival Impulsos 2011
Teatro Julio Mario S. Domingo

Espafia/ Feria de Teatro Castilla la Mancha 2011
Espafia/ Galicia, Pazo Cultura de Naron
Espafia/ Vizcaya, Teatro Kultur
Colombia / Manizales

Festival Internacional de Teatro de M.
Colombia / Bogota

Teatro Jorge Eliécer Gaitan

Colombia / Bogota

Teatro Jorge Eliécer Gaitan

Colombia / Bogota

Teatro Jorge Eliécer Gaitan

Liveland

Howzit

Liveland

Howzit

Howzit

Howzit

Howzit

Howzit

Howzit

Howzit

Howzit

Armando, Mi tricolor Misiva y De Mente
Armando, Mi tricolor Misiva y De Mente

EnOtraParte
EnOtraParte
EnOtraParte

EnOtraParte
EnOtraParte
EnOtraParte
EnOtraParte
EnOtraParte
EnOtraParte
EnOtraParte
EnOtraParte

EnOtraParte

2010-2011

2008-2010

19/10/2013
12/10/2013
06/10/2013
13/04/2013
23/03/2013
16/03/2013
09/12/2012
08/12/2012
08/12/2012
07/12/2012
07/12/2012
14/06/2012
13/06/2012
14/10/2011
14/10/2011

12/10/2011
30/04/2011

29/04/2011

05/04/2011
27/03/2011
25/03/2011
01/11/2010
16/10/2010
15/10/2010

14/10/2010
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Colombia / Bogota
Teatro Jorge Eliécer Gaitan
Colombia / Bogota. Teatro Varasanta

Colombia / Bogota

Teatro Julio Mario Santo Domingo
Colombia / Bogota

Teatro Julio Mario Santo Domingo
Colombia / Bogota.

Teatro Julio Mario Santo Domingo
Colombia / Bogotéa

Teatro Julio Mario Santo Domingo
Colombia /5° Festival de CALIENDANZA
2010, Cali. Teatro Jorge Isaacs
Colombia /5° Festival de CALIENDANZA
2010, Cali.

Espafia/ Madrid en el MOV-S

Canarias/ Tenerife en el TEA

Turquia/ Central Istanbul, Estambul
Turquia/ Central Istanbul, Estambul
Turquia/ Municipal Theater of Balkoykdy,
Estambul

Turquia/ Kumbaraci 50, Estambul
Turquia/ Kumbaraci 50, Estambul
Francia / Banc Public, Marsella

Francia / Banc Public, Marsella

Francia / Gare au Theatre-Vitry sur Seine, Parfs
Francia / Gare au Theatre-Vitry sur Seine, Paris
Francia / Scene Nationale de Niort, Niort
Francia / Teatro Jacques Brel, Pantin
Canarias / Auditorio del Sauzal

Canarias / La Caracola

Canarias / La Caracola

Canarias /Escuela de Actores

Canarias /Escuela de Actores

Canarias / Teatro Municipal de Santa Ursula
Estambul /Siizer Sanat Merkezi Tiyatro Maan

Paris / Centro Internacional de Danza (CND)

EE.UU. San Antonio de Texas/ Charline
McCombs Empire Theatre

EE.UU. Houston / Discovery Green Park
EE.UU. New Orleans/ Andrew Jackson
Elementary School

EE.UU. New Orleans /Dixon Hall, Tulane
University

Canarias / Gabinete Literario

Canarias / Gabinete Literario
Espafia / Festival Danza Valencia
Canarias / Arico
Canarias/Auditorio del Sauzal

EnOtraParte
Tu Boca

Tu Boca
Tu Boca
Tu Boca
Tu Boca
Tu Boca

La habitacion de Bowman (videocreacion)

Amor Total
Amor Total
Lost & Founds
Lost & Founds
Lost & Founds

Lost & Founds

Lost & Founds

Lost & Founds

Lost & Founds

Lost & Founds

Lost & Founds

Lost & Founds

Lost & Founds

Lost & Founds

Lost & Founds

Lost & Founds

Tu Boca

Tu Boca

Salina’s

Mizu no Yukue, A-braza, Sofia y Salina’s
Dry Water

Mizu no Yukue, Seis Paisajes, A-braza,
Sofia y Salina’s.

Mizu no Yukue, Seis Paisajes, A-braza,
Sofia y Salina’s.

Mizu no Yukue, Seis Paisajes, A-braza y
Sofia.

Mizu no Yukue, Seis Paisajes, A-braza,
Sofia y Salina’s.

Mizu no Yukue
Mizu no Yukue
Cuerpos Kandinsky y Mizu no Yukue
Mizu no Yukue
Cuerpos Kandinsky y Mizu no Yukue

13/10/2010
14/11/2010

05/09/2010

04/09/2010

0370972010

02/09/2010

06/08/2010

05/08/2010

11/06/2010
08/06/2010
01/02/2010
31/01/2010
27/01/2010

26/01/2010
25/01/2010
21/01/2010
20/01/2010
18/01/2010
16/01/2011
14/01/2010
12/01/2010
10/12/2009
08/12/2009
07/12/2009
10/10/2009
09/10/2009
29/04/2009

19/02/2009
03/11/2008

18/10/2008

18/10/2008

10/10/2008

10/10/2008
31/05/2008
30/05/2008
26/11/2008
24/11/2007
10/11/2007



